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Introduksjon 

Hos Modulaire er vi forpliktet til de høyeste standarder innen forretningsatferd for å opprettholde tilliten 

og respekten fra våre kunder, aksjonærer, interessenter og samfunnet forøvrig.  Som sådan baserer 

Modulaire sine leverandørrelasjoner på lovlig, rettferdig og etisk forretningsatferd og -praksis. Vi 

forventer at våre leverandører overholder gjeldende lovbestemte og forskriftsmessige krav i all sin 

omgang med oss.   

Modulaires leverandørkodeks (“kodeks”) er gjort tilgjengelig for å sikre at våre leverandører forstår 

Modulaires forpliktelser, forventninger og krav til akseptabel forretningsatferd og -praksis. Vennligst 

gjennomgå denne kodeksen med dine medarbeidere, leverandører, agenter og representanter. Denne 

kodeksen gjelder alle leverandører som leverer produkter og/eller tjenester til Modulaire og selskapets 

datterselskaper, fellesforetak, divisjoner og/eller tilknyttede selskaper.  Modulaire krever at leverandører 

og deres medarbeidere forplikter seg til kodeksen uten unntak, som en betingelse for å gjøre forretninger. 

Det forventes også at leverandører overholder gjeldende ytterligere retningslinjer fra Modulaires 

tilknyttede selskaper i lokale jurisdiksjoner.  Det er usannsynlig at kodeksen vil være i konflikt med lokale 

lover eller forskrifter, men hvis dette er tilfelle, må lokale lover og/eller forskrifter alltid følges. 

Standardene i denne kodeksen er i tillegg til, ikke i stedet for, bestemmelsene i en juridisk avtale eller 

kontrakt mellom en leverandør og Modulaire.  
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Arbeids- og menneskerettigheter 

Modulaire forventer at leverandørene utfører forretningsaktiviteter på en måte som er i samsvar med og 

fremmer grunnleggende menneskerettigheter. For leverandører som er basert i eller underlagt loven i 

Folkerepublikken Kina (Kina-loven), skal slike menneskerettigheter bestemmes i henhold til Kina-loven.  

Forbud mot bruk av barnearbeid 

Leverandører må alltid overholde aldersgrensen for arbeid, som definert i nasjonale lover og/eller 

forskrifter, og overholde relevante International Labour Organization (ILO) standarder. Ikke under noen 

omstendigheter skal en leverandør tillate unge arbeidere å utføre arbeid som utsetter dem for mental, 

fysisk, sosial eller moralsk fare eller skade, eller som uriktig forstyrrer deres pedagogiske utvikling.  

Forbud mot alle former for tvangsarbeid 

Modulaire er forpliktet til å forstå alle potensielle moderne risikoer for slaveri knyttet til virksomheten og 
å få på plass trinn som er rettet mot å sikre at det ikke er noe slaveri eller menneskehandel i Modulaires 
virksomhet eller forsyningskjeder.  
 
Leverandører må ikke under noen omstendigheter delta i menneskehandel; tvangsarbeid, ufrivillig arbeid 

eller slavearbeid; eller kjøpe materialer eller tjenester fra selskaper som bruker tvangsarbeid, ufrivillig 

arbeid eller slavearbeid.   

Kompensasjon 

Leverandører skal sørge for at arbeidstid, lønn og ytelser er i samsvar med juridiske standarder og 

bransjestandarder, inkludert de forskriftene som gjelder minimumslønn, overtid, obligatoriske ytelser og 

andre kompensasjonselementer. 

Helse og sikkerhet 

Leverandørene må sørge for at arbeiderne har et trygt og sunt arbeidsmiljø i samsvar med alle gjeldende 

helse- og sikkerhetslover, forskrifter og standarder. Leverandører må overholde Modulaires helse- og 

sikkerhetsretningslinjer, og disse kan oppdateres fra tid til annen, og må rapportere alle helse- og 

sikkerhetshendelser i henhold til vilkårene i disse retningslinjene. Leverandører må ta proaktive tiltak som 

støtter forebygging av ulykker og minimerer helserisikoeksponering. Modulaire tar leverandørers brudd 

på helse- og sikkerhetslover, forskrifter og standarder på alvor og kan avslutte et leverandørforhold der 

slike lover, forskrifter og standarder ikke er overholdt.. 

Miljø 

Det forventes at leverandører utfører sin drift på en måte som minimerer påvirkningen på naturlige 

ressurser og beskytter miljøet, kunder og medarbeidere. Leverandørene må sørge for at driften er i 

samsvar med alle miljøvernlover og -forskrifter.  
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Etikk og samfunnsansvar 

Gaver og drikkepenger 

Leverandører bør henvise til og overholde Modulaires retningslinjer for gaver og underholdning som er 

tilgjengelig på www.modulairegroup.com og retningslinjene til den lokale Modulaire-enheten som 

leverandører driver forretning for. 

Anti-bestikkelse og korrupsjon 

Leverandører bør henvise til og følge Modulaires anti-bestikkelses- og korrupsjonsretningslinjer 

tilgjengelig på www.modulairegroup.com og retningslinjene til den lokale Modulaire-enheten som 

leverandører driver forretning for.   

Interessekonflikter  

Leverandører skal unngå alle interessekonflikter eller situasjoner som fremstår som en potensiell 

interessekonflikt mens de er i virksomhet med Modulaire.  Leverandører skal ikke inngå transaksjoner 

med Modulaire-ansatte som potensielt kan skape interessekonflikter. Leverandører er pålagt å 

umiddelbart rapportere alle situasjoner med potensielle eller tilsynelatende konflikter mellom deres 

interesser og interessene til Modulaire.  

Konfidensiell informasjon og datavern 

Riktig håndtering av konfidensiell informasjon er avgjørende for suksessen til både Modulaire og 

selskapets leverandører. Konfidensiell informasjon inkluderer all ikke-offentlig informasjon som kan være 

nyttig for konkurrenter eller skadelig for Modulaire eller selskapets kunder hvis den blir avslørt.  Når 

leverandører utfører arbeid for Modulaire, kan de ha tilgang til proprietær og/eller konfidensiell 

informasjon. Leverandører er pålagt å opprettholde konfidensialiteten til slik informasjon som er betrodd 

dem, og å beskytte all Modulaire-informasjon, elektroniske data, immateriell eiendom, design og 

teknologier med passende sikringstiltak med samme forsiktighet som leverandøren utøver med sin egen 

proprietære og konfidensielle informasjon. Leverandører skal ikke avsløre slik informasjon til en annen 

person uten skriftlig forhåndsgodkjennelse fra Modulaire, med mindre slik avsløring er lovpålagt. Enhver 

overføring av konfidensiell informasjon må utføres på en måte som sikrer og beskytter de immaterielle 

rettighetene til Modulaire og selskapets leverandører. Leverandører kan motta konfidensiell informasjon 

fra Modulaire bare som godkjent i en taushetsavtale og må overholde sine forpliktelser om å ikke bruke 

informasjonen, med mindre det er tillatt i avtalen, og å beskytte informasjonen mot misbruk eller 

uautorisert utlevering. Leverandører må respektere Modulaires intellektuelle eiendom og skal ikke bruke 

Modulaires eller selskapets tilknyttede selskapers eller datterselskapers varemerke, bilder, patentert 

teknologi eller annet materiale, inkludert materiale fra tredjeparter, med mindre de har uttrykkelig 

skriftlig godkjennelse fra Modulaire. Hvis en leverandør blir kjent med en faktisk eller mulig uautorisert 

avsløring av Modulaire-informasjon, må den rapporteres umiddelbart til Modulaires juridiske avdeling.  

Leverandører skal gjøre forretninger på en måte som er i samsvar med kravene i alle gjeldende lover og 

forskrifter om databeskyttelse og personvern.  

http://www.modulairegroup.com/
http://www.modulairegroup.com/
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Stats- og forretningshemmeligheter 

Leverandører kan ikke, direkte eller indirekte, urettmessig be om, skaffe eller bruke på vegne av 

Modulaire, eller urettmessig avsløre til Modulaire, informasjon som tilhører en annen person, forening, 

firma, selskap, myndighet eller annen enhet, som er hemmelig, konfidensiell, proprietær, klassifisert for 

nasjonal sikkerhet eller nasjonale interesser, eller offentlige anskaffelsesfølsomme (f.eks. informasjon om 

kildevalg) eller annen informasjon som kan gi Modulaire en ulovlig eller urettferdig fordel.  

Rettvisende regnskap 

Leverandører skal føre rettvisende regnskap og forretningsjournaler i samsvar med gjeldende lover, 

forskrifter og akseptert regnskapsskikk. Leverandører skal nøyaktig dokumentere alle transaksjoner 

relatert til deres transaksjoner med Modulaire.  

Antitrust- og konkurranselover 

Modulaire overholder strengt kravene i konkurranse- og antitrustlover og -forskrifter i alle jurisdiksjoner 

der selskaper har virksomhet og krever at leverandørene til enhver tid overholder slike lover og forskrifter.  

Samsvar med eksportlover 

Modulaire overholder, og forventer at leverandørene overholder alle gjeldende lover og forskrifter 

angående embargoer og sanksjoner. Modulaire forbyr strengt leverandørene sine å direkte eller indirekte 

gjennomføre transaksjoner med svartelistede personer, enheter eller land. I tillegg skal ikke leverandører, 

direkte eller indirekte, levere til Modulaire noe materiale eller tjenester fra et land, eller av en person eller 

enhet som er underlagt embargoer og/eller sanksjoner som begrenser transaksjoner med spesifikke 

utenlandske enheter, personer eller land.  

For å sikre overholdelse av gjeldende lover og forskrifter angående boikott og sanksjoner, skal 

leverandører implementere samsvarskontrollpraksis for å skjerme sine ansatte, kunder, leverandører, 

agenter og andre forretningsforbindelser, inkludert alle parter i hver transaksjon, for eksempel banker, 

forsikringsselskaper osv.  

Kontraktsoverensstemmelse 

Leverandører skal ikke bryte noen av sine eksisterende avtaler, inkludert uten begrensning 

ansettelsesavtaler, konsulentavtaler, taushetsavtaler og teknologilisenser, hvis et slikt brudd kan gi 

anledning til et krav mot Modulaire. 

Forespørsler fra nyhetsmedier 

Leverandører må ikke presentere seg overfor media som om de snakker på vegne av Modulaire, med 

mindre de har uttrykkelig skriftlig autorisasjon til å gjøre det.  Leverandører skal umiddelbart henvise 

mediehenvendelser til Modulaires Group Corporate Communications Director.    

Overholdelse av lover, regler og forskrifter 
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Modulaires leverandører må overholde lover, regler, forskrifter og alle Modulaires retningslinjene for 

stedene de opererer på. Leverandører forventes å være kjent med forretningspraksis for sine leverandører 

og underleverandører, og sikre at de opererer i henhold til disse etiske retningslinjene. Modulaire kan 

avvikle forholdet til leverandører som ikke overholder disse etiske retningslinjene. 

Rapportering om manglende samsvar 

Atferdsstandardene som er beskrevet her er avgjørende for den kontinuerlige suksessen i Modulaires 

forhold til sine leverandører.  Enhver leverandør kan stille spørsmål eller kommentarer om denne etiske 

retningslinjene til konsernets hovedrådgiver. 

Brudd på Modulaires leverandørkodeks kan rapporteres konfidensielt ved å klikke på følgende lenke 

http://modulairegroup.ethicspoint.com eller ved å ringe det gjeldende telefonnummeret nedenfor: 

Land  Gratisnummer 

Østerrike  0-800-200-288 

Australia  1-800-139957 

Belgia  0800-1-1991 

Kina  400-999-4530 

Tsjekkia  800-144-075 

Estland 800-120-01 

Danmark 800-100-10 

Finland  0800-9-15946 

Frankrike  0800-917075 

Tyskland  0800-183-8239 

Ungarn  06-800-20808 

Italia  800-797458 

Nederland  0800-022-9111 

New Zealand  000-911 

Norge 800-19-011  

Polen  0-0-800-1510052 

Portugal  800-800-128 

Romania 0808-03-4288 

Russland (St. Petersburg) 363-2400 

Russland (Moskva) 363-2400 

Russland (^ indikerer andre 
ringetone) 

8^10-800-110-1011 

Slovenia  704-526-1128 

Spania  900-94-1030 

Sverige 020-799-111 

Storbritannia 0808-234-7287 

USA 1-855-247-3142 

* Hvis du blir bedt om det, ring 844 762 5487 etter at du har ringt landets nummer.  

http://modulairegroup.ethicspoint.com/

